[image: image1.png]@

                                     Р Е Ш Е Н И Е

от 16 декабря 2025 г.                                                                                                   № 117
	Об утверждении   норматива  стоимости 1 кв.м. общей площади жилья для расчета размера социальных выплат на приобретение жилья для всех категорий граждан на  2026  год в Кировском  муниципальном округе Калужской области

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 №1050 «О реализации отдельных мероприятий  государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами  граждан Российской Федерации», Уставом Кировского муниципального округа
Дума Кировского муниципального округа решила:
1. Установить на 2026 год норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья в Кировском  муниципальном округе для расчета размера социальных  выплат на приобретение жилья для всех категорий граждан, которым указанные социальные выплаты предоставляются за счет средств федерального, областного и местного бюджетов в размере 55000  (Пятьдесят пять тысяч) рублей.
2. Настоящее решение вступает со дня его официального опубликования.
Глава Кировского муниципального
округа  Калужской области                                                                       И.Н. Феденков
                                                                   ДУМА

 КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ